Společnost CSI Solar Co., Ltd. je zavázána poskytovat
zákazníkům vysoce kvalitní solární fotovoltaické panely, solární
energii a řešení pro ukládání energie do baterií.  V průzkumu
IHS Module Customer Insight Survey byla společnost oceněna
jako dodavatel panelů č. 1 v oblasti kvality a poměru výkon/
cena. Za posledních 22 let úspěšně dodala více než 100 GW
solárních panelů prvotřídní kvality po celém světě.
705 W

Montážní
otvor
Montážní
otvor
6-Φ5
23
84
 B
B
 A A
0 ~ + 10 W
CSI Solar Co., Ltd.
199 Lushan Road, SND, Suzhou, Jiangsu, China, 215129, www.csisolar.com, support@csisolar.com
ELEKTRICKÉ SPEC. | STC*
(Pmax) (Vmp) (Imp) (Voc) (Isc)
CS7N-675TB-AG 675 W 39.0 V 17.31 A 46.9 V 18.24 A 21.7%
5% 709 W 39.0 V 18.19 A 46.9 V 19.15 A 22.8%
10% 743 W 39.0 V 19.04 A 46.9 V 20.06 A 23.9%
20% 810 W 39.0 V 20.77 A 46.9 V 21.89 A 26.1%
CS7N-680TB-AG 680 W 39.2 V 17.35 A 47.1 V 18.29 A 21.9%
5% 714 W 39.2 V 18.22 A 47.1 V 19.20 A 23.0%
10% 748 W 39.2 V 19.09 A 47.1 V 20.12 A 24.1%
20% 816 W 39.2 V 20.82 A 47.1 V 21.95 A 26.3%
CS7N-685TB-AG 685 W 39.4 V 17.39 A 47.3 V 18.34 A 22.1%
5% 719 W 39.4 V 18.26 A 47.3 V 19.26 A 23.1%
10% 754 W 39.4 V 19.14 A 47.3 V 20.17 A 24.3%
20% 822 W 39.4 V 20.87 A 47.3 V 22.01 A 26.5%
CS7N-690TB-AG 690 W 39.6 V 17.43 A 47.5 V 18.39 A 22.2%
5% 725 W 39.6 V 18.31 A 47.5 V 19.31 A 23.3%
10% 759 W 39.6 V 19.17 A 47.5 V 20.23 A 24.4%
20% 828 W 39.6 V 20.92 A 47.5 V 22.07 A 26.7%
CS7N-695TB-AG 695 W 39.8 V 17.47 A 47.7 V 18.44 A 22.4%
5% 730 W 39.8 V 18.34 A 47.7 V 19.36 A 23.5%
10% 765 W 39.8 V 20.18 A 47.7 V 20.28 A 24.6%
20% 834 W 39.8 V 20.96 A 47.7 V 22.13 A 26.8%
CS7N-700TB-AG 700 W 40.0 V 17.51 A 47.9 V 18.49 A 22.5%
5% 735 W 40.0 V 18.39 A 47.9 V 19.41 A 23.7%
10% 770 W 40.0 V 20.22 A 47.9 V 20.34 A 24.8%
20% 840 W 40.0 V 21.01 A 47.9 V 22.19 A 27.0%
CS7N-705TB-AG 705 W 40.2 V 17.55 A 48.1 V 18.54 A 22.7%
5% 740 W 40.2 V 18.43 A 48.1 V 19.47 A 23.8%
10% 776 W 40.2 V 20.27 A 48.1 V 20.39 A 25.0%
20% 846 W 40.2 V 21.06 A 48.1 V 22.25 A 27.2%
* Za standardních testovacích podmínek (STC) osvit 1000 W/m2, AM 1.5 a teplota článku 25°C.